



اینفوگرام

گاهنامه اخبار اداره
کل استاندارد خوزستان

شماره ۳: مردادماه ۱۴۰۱



بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ



من تاکید می کنم،

اصرار می کنم،

از همه ی ملت ایران درخواست می کنم،

بروید به سمت مصرف تولیدات داخلی...

پیام تسلیت مدیر کل استاندارد خوزستان به مناسبت آغاز ماه محرم حسینی و شهادت سرور و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین (ع)



أَلْسَلَامُ عَلَى الْخُسَيْنِ وَ عَلَى عَلِيِّ بْنِ الْخُسَيْنِ وَ عَلَى أَوْلَادِ الْخُسَيْنِ وَ عَلَى أَصْحَابِ الْخُسَيْنِ

باز این چه شورش است که در خلق عالم است
باز این چه نوحه و چه عزا و چه ماتم است

بار دیگر بانگ قافله ایثار و شهادت به قافله سالاری سیدالشهداء (ع) به گوش می‌رسد و اگر نیک بنگریم خواهیم دید که بیرق کاروان عشق و خون و جانبازی به علمداری ابوالفضل العباس (ع) در آسمان نینوا به اهتزاز در آمده است. جان‌ها پس از قرن‌ها همچنان شیفته‌ی پیام کربلاست و همانگونه که حضرت ختمی مرتبت (ص) فرموده‌اند: از شهادت حسین (ع) در دل‌های مؤمنان شعله‌ای فروزان است که هرگز به خاموشی نخواهد گرایید. محرم می‌آید تا آوای فداکاری و مقاومت در برابر پیداد را در جهان هستی طنین افکند و طلسم استکبار و استبداد را در هم شکند و به افسون ناامیدی در برابر زورگویان و قدرت طلبان به ظاهر غالب، خاتمه دهد. وسوسه خناسان و خدعه اغواگران را خنثی نماید و شعار "هیئات منا الذله" را عملی سازد و پرچم پرافتخار نهضت حسینی را در فرازین نطقه جهان به اهتزاز در می‌آورد. اینجانب فرارسیدن ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت اباعبدالله الحسین (ع) و یاران باوفایش را به همه شیفتگان آن حضرت به‌ویژه کارکنان با اخلاق، متعهد و ولایی اداره کل استاندارد خوزستان و خانواده بزرگ استاندار دکتور تسلیت و تعزیت عرض می‌نمایم.

علی داودی
محرم ۱۴۴۴ هـ - ق

اهمیت توسعه صادرات غیر نفتی استان خوزستان با همکاری تجار عراقی



با توجه به اهمیت توسعه صادرات غیر نفتی استان خوزستان، نشست با حضور یک هیات تجاری از عراق با فعالان اقتصادی استان و مسئولان استان خوزستان در اهواز برگزار شد. در این نشست با توجه به انعقاد چند قرارداد تجاری با فعالان اقتصادی خوزستان، مقرر گردید تلاش برای توسعه صادرات، جذب سرمایه گذار برای فعالیتهای اقتصادی خوزستان نیز انجام گیرد. علی داودی که از مدعوین حاضر در این نشست بود در گفتگو با روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان گفت: امید است با توجه به مناسبات و پیوندهای متعدد تاریخی، فرهنگی، دینی و مردمی مشترک و نیز با عنایت به ظرفیتهای و مزیت های اختصاصی توسعه استان خوزستان با دعوت از تجار عراقی و فعالیتهای مشترک با اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی اهواز بتوانیم در توسعه صادرات غیر نفتی از استان گامهای موثری برداریم. و در این راستا با توجه به رویکرد تحولی سازمان ملی استاندارد، تسریع و روان سازی فرایندهای ارزیابی انطباق کالاها و فرآورده های صادراتی بر اساس استانداردهای ملی و یا بین المللی و یا استانداردهای مورد قبول کشور عراق و یا ضوابط و مشخصات فنی اظهار شده توسط مراجع قانونی و ذیصلاح آن کشور و نیز با اعمال بسته های حمایتی در دستور کار این اداره کل خواهد بود.

نشست مشترک مدیر کل اداره استاندارد خوزستان با رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز



به منظور ایفای مسولیت اجتماعی اداره کل استاندارد خوزستان با هدف توسعه همکاری‌های دو جانبه و استفاده از ظرفیت‌ها و توانمندی‌های مشترک، نشست هم‌اندیشی و هم‌افزایی علی‌داودی مدیر کل استاندارد خوزستان با علی‌افروس رییس دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز برگزار شد. در این نشست، علی‌داودی گفت: با استفاده از ظرفیت‌های مهم اقتصادی و علمی خوزستان می‌توان تعاملات با حوزه دانشگاه را در زمینه‌های تدوین و به‌روزرسانی استانداردهای ملی، توسعه استانداردهای پژوهش محور، انجام مطالعات تطبیقی در راستای کمک به بومی‌سازی استانداردهای بین‌المللی بر پایه الگوی اسلامی ایرانی، آموزش، ترویج و ارتقای فرهنگ استاندارد، ایجاد دفاتر استانداردسازی و انتخاب و تدریس دروس استانداردسازی افزایش داد. وی در ادامه با توضیح مختصری از شرح وظایف و فعالیت‌های سازمان ملی استاندارد افزود: برطبق استفساریه بعمل آمده توسط سازمان ملی استاندارد از معاون حقوقی رییس‌جمهور، نظارت سازمان ملی استاندارد از جنس نظارت استصوابی و نظارت با اعمال مراتب حقوقی و قانونی در صورت احراز تخلف و عدم تامین الزامات تبیین شده در مورد کالاها و خدمات می‌باشد و نظارت استصوابی و صرف کسب اطلاع و اعلام گزارش نیست. داودی همچنین گفت: مطابق قانون تقویت و توسعه نظام استاندارد، امروزه استانداردسازی تنها وظیفه سازمان ملی استاندارد و همه دستگاه‌های اجرایی تابعه قوه مجریه، مجلس شورای اسلامی، دادستانی کل کشور و یا استان، صدا و سیما و غیره بخصوص دانشگاه‌ها و مراکز علمی، آموزشی و پژوهشی کشور یا استان نیز در ارتقای فرهنگ استاندارد و استانداردسازی نقش بسیار مهمی ایفا می‌کنند. رییس دانشگاه آزاد اسلامی نیز برقراری ارتباط موثر میان دانشگاه و اداره کل استاندارد خوزستان را در مسیر مأموریت‌گرایی دانشگاه در خصوص پاسخ به جامعه مهم خواند و خاطر نشان کرد: شرح وسیعی از فعالیت‌ها جهت همکاری با اداره کل استاندارد خوزستان وجود دارد. علی‌افروس بیان کرد: این دانشگاه با استفاده از ظرفیت تخصصی اساتید، تجهیزات و امکانات آزمایشگاهی، آمادگی لازم جهت همکاری‌های دو جانبه همراه با رویکردهای نوین و کاربردی در جهت کنترل کیفی خدمات و محصولات تولیدی در سطح استان را دارا می‌باشد. در ادامه این نشست، معاونین دو دستگاه، اعضای هیات علمی دانشگاه و کارشناسان اداره کل استاندارد خوزستان با اشاره به ظرفیت‌های تخصصی دودستگاه خواستار مشارکت اعضای هیات علمی دانشگاه در تدوین استانداردهای ملی، تایید صلاحیت شرکت‌های بازرسی مستقر در مرکز رشد دانشگاه، انجام طرح‌های تحقیقاتی مشترک، توسعه دانش استاندارد در زمینه نوآوری‌ها، افتتاح دفاتر استانداردسازی در دانشگاه و غیره شدند. در پایان مقرر شد به منظور گسترش همکاری‌ها کارگروه مشترک با حضور متخصصین دو دستگاه تشکیل و با بررسی ظرفیت‌های موجود تفاهم‌نامه همکاری مشترک تدوین و منعقد شود.

پیام مدیر کل استاندارد خوزستان به مناسبت روز

خبرنگار

قسم به قلم و آنچه می نویسد...

هفدهم مردادی دیگر از راه رسید که یادآور روز تجلیل اصحاب رسانه و قلم است. روز خبرنگار فرصتی مغتنم برای تجلیل از خدمات همه خبرنگاران متعهد و دلسوز است که با قلم خود به آگاهی و اثر بخشی در جامعه پرداخته اند. خبرنگارانی که با نقد منصفانه و دلسوزانه پرچم آزادی، آگاهی و امید را در جغرافیایی به وسعت زمین به اهتزاز در می آورند. اینجانب ضمن پاسداشت سالروز شهادت محمود صارمی؛ خبرنگار خبرگزاری جمهوری اسلامی و تبریک روز خبرنگار به آحاد خبرنگاران و فعالان رسانه ای؛ از تلاش های ماندگار و تاثیرگذار این قشر فرهیخته در انعکاس صادقانه، هنرمندانه و مباحثات آمیز انعکاس اخبار فعالیت های اداره کل استاندارد خوزستان سپاسگزاری نموده و برای آنها از محضر ربوبیت آرزوی سلامتی و موفقیت می نمایم.



تقدیر مدیر کل استاندارد خوزستان از خبرنگاران

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان، علی داودی در دیدار خبرنگار خبرگزاری ایرنا گفت: رسالت خطیر و سترگ آگاهی بخشی به مردم از طریق اطلاعات دقیق و وثیق همسو با وجدان اخلاقی و شرافت حرفه ای، اقدام بسیار مهم و ارزشمندی می باشد که یکی از راه های اصلی توسعه و ترویج فرهنگ استاندارد، انعکاس دقیق و به روز فعالیت های مرتبط با این موضوع مهم می باشد. در پایان نیز لوح تقدیری به پاس زحمات زینب فرحانی به امضای مدیر کل استاندارد خوزستان تقدیم وی گردید.



فعالیت آسانسورهای فاقد گواهینامه استاندارد ممنوع است



رئیس اداره استاندارد شمال خوزستان با اشاره به اجباری بودن استاندارد آسانسور گفت: فعالیت آسانسورهای فاقد گواهینامه استاندارد ممنوع است. علی رشیدوند اظهار کرد: کلیه آسانسورهای نصب شده در اماکن عمومی و مجتمع های مسکونی شخصی، جهت فعالیت می بایست دارای گواهینامه استاندارد باشند لذا فعالیت آنها بدون داشتن گواهینامه استاندارد ممنوع می باشد. وی افزود: به منظور اخذ گواهینامه تاییدیه ایمنی آسانسور ها، لازم است آسانسورها توسط شرکت های معتبر طراحی و مونتاژ آسانسور که دارای مجوز از سازمان صنعت، معدن و تجارت استان هستند در سامانه مدیریت بازرسی آسانسور ثبت نام شوند و پس از بازرسی و رفع نواقص احتمالی، گواهینامه تاییدیه ایمنی آسانسور با اعتبار یک ساله صادر خواهد شد. رشیدوند ادامه داد: پس از نصب آسانسورها و صدور گواهی نامه بازرسی آسانسور با اعتبار یک ساله، بهره برداران آسانسور بایستی جهت سرویس و نگهداری آسانسورهای خود با شرکت های دارای پروانه معتبر طراحی و مونتاژ آسانسور قرارداد منعقد کرده و در زمان اتمام اعتبار گواهی نامه ها، نسبت به بازرسی ادواری آسانسورهای خود اقدام و گواهینامه ایمنی دریافت کنند. وی تاکید کرد: در غیر این صورت در هنگام وقوع حادثه شرکت بیمه گر عهده دار جبران خسارت و زیان وارده نبوده و مسئولیت هرگونه حوادث ناشی از عدم استاندارد سازی آسانسور، متوجه مدیر ساختمان یا بهره بردار خواهد بود.

دومین جلسه کارگروه تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت در خوزستان برگزار شد

رئیس اداره آموزش و ترویج استاندارد خوزستان گفت: دومین جلسه کارگروه ماده ۷ تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت سال جاری برگزار گردید. در این جلسه که با حضور نمایندگان محترم سازمان صنعت، معدن و تجارت، اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی و خانه صنعت، معدن، تجارت استان و انجمن صنفی کارگری و کنترل کیفیت صنایع خوزستان برگزار گردید، صلاحیت ۱۴ نفر برای تایید صلاحیت مدیران کنترل کیفیت واحد های تولیدی مورد بررسی قرار گرفت و با رأی اعضا، ۱۰ پرونده مورد تایید قرار گرفتند.



توقیف ۱۲ تن نمک غیر استاندارد در خوزستان

علی داودی گفت: با هدف انجام بازرسی های کارشناسان اداره کل استاندارد خوزستان و پیگیری های مداوم و رصد مواد غذایی در سطح مراکز عرضه استان، یک واحد بسته بندی نمک که در شرایط غیر استاندارد و غیر بهداشتی اقدام به بسته بندی نمک غیر استاندارد و عرضه به بازار مصرف می کرد، شناسایی شد. وی افزود: در این کارگاه ۱۲ تن نمک غیر بهداشتی و غیر استاندارد توقیف و پرونده متخلفان جهت برخورد بر اساس ضوابط قانونی به مراجع قضایی معرفی شد. داودی ادامه داد: مصرف کنندگان توجه داشته باشند پیش از خرید کالا، کد ۱۰ رقمی مندرج بر روی بسته بندی را جهت بررسی اصالت استاندارد به سامانه پیامکی ۱۵۱۷۱۰۰۰ ارسال کنند و در صورتیکه کالا بدون کد ۱۰ رقمی بود مراتب را جهت بررسی و اقدامات لازم به اداره کل استاندارد خوزستان گزارش دهند. مدیر کل استاندارد خوزستان می گوید: کارشناسان این اداره کل به صورت مستمر و روزانه کالاهای موجود در بازار را از لحاظ انطباق با استانداردهای ملی ایران مورد بازرسی و نظارت قرار می دهند.



بازرسی از تاسیسات گاز مایع خوزستان

مدیر کل استاندارد خوزستان گفت: با توجه به اینکه تاسیسات گاز مایع طبق مقررات مربوط به حمل و نقل و ذخیره سازی و توزیع گاز، مشمول مقررات استانداردهای اجباری مطابق استاندارد ملی ایران شماره ۸۴۱ است، ایمنی، کیفیت و تامین سلامت عمومی افراد جامعه و به منظور استاندارد سازی و ایمن سازی تاسیسات اهمیت بالایی دارد. علی داودی افزود: بر این اساس این اداره کل در راستای انجام وظایف خود اقدام به بازرسی ادواری از تاسیسات گاز مایع مستقر در استان خوزستان با همراهی یکی از شرکت‌های بازرسی مجرب در این زمینه کرد که طی این بازرسی‌ها تمامی نواقص و عدم انطباق‌های مشاهده شده در تاسیسات بصورت مکتوب به همراه تصاویر گرفته شده به مدیریت تاسیسات ابلاغ شد. وی گفت: در صورت عدم رفع نواقص در مدت زمان مقرر از فعالیت واحدهای غیر ایمن تا رفع همه نواقص جلوگیری بعمل خواهد آمد. علی داودی افزود: در این راستا کارشناسان این اداره کل از سلامت سیلندرهای گاز مایع در گردش و فعال بودن حوضچه تست غربایی (جهت تست نشتی) سیلندر اطمینان حاصل کردند و همچنین سیلندرهای معیوب از گردش کار خارج شدند. وی خاطر نشان کرد: بازرسی از ۱۷ دستگاه از تاسیسات مستقر در استان توسط کارشناسان این اداره کل بصورت مستمر انجام می‌شود.



اهدای خون مدیر کل و جمعی از کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان به مناسبت روز ملی اهدای خون

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان علی داودی، مدیر کل به همراه جمعی از کارکنان استاندارد خوزستان به مناسبت روز ملی اهدای خون و مصادف شدن با ایام محرم به جمع اهداکنندگان خون پیوستند. لازم به ذکر است کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان از اهداکنندگان مستمر خون بشمار می‌روند که به صورت مستمر و به مناسبت‌های مختلف در این امر خدایسندانه مشارکت دارند.



تدوین استاندارد

تدوین دو استاندارد با عنوان "سربکسل‌ها برای طناب‌های سیمی فولادی-ایمنی-قسمت ۱: انگشترانه برای قلاب طناب‌های سیمی فولادی" و "سربکسل‌ها برای طناب‌های سیمی فولادی-ایمنی-قسمت ۵: گیره‌های U شکل طناب سیمی" به استان خوزستان واگذار شد.



تجدید نظر مجموعه استاندارد ملی ایران با عنوان عمومی - "آلومینیوم کار شده و آلیاژهای آن-مفتول‌ها/میل‌ها، لوله‌ها و سیم‌های کشیده شده به روش سرد"، با توجه به انتشار نسخه جدید بین‌المللی به استان خوزستان واگذار شد.



تجدید نظر در استاندارد ملی با عنوان "حفاظت تجهیزات در برابر اشتعال گرد و غبار توسط محفظه" و تجدید نظر در استاندارد "کوئل‌کننده‌های وسایل برقی برای مصارف خانگی و مقاصد عمومی مشابه" را با توجه به انتشار نسخه جدید بین‌المللی به استان خوزستان واگذار شد.



تجدید نظر در استانداردهای ملی با عنوان "لاستیک" - ولکانیده یا گرمانرم - تعیین استحکام پارگی - قسمت ۱ - آزمون‌های هالی، زاویه دار و شلواری شکل" و "لاستیک ولکانیده یا گرمانرم - تعیین استحکام پارگی - قسمت ۲: آزمون‌های کوچک" با توجه به انتشار نسخه جدید بین‌المللی به استان خوزستان واگذار شد.



برگزاری مراسم قرائت زیارت عاشورا در اداره کل استاندارد خوزستان

به گزارش روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان، به اهتمام شورای فرهنگی اداره کل همزمان با دهه اول محرم مراسم قرائت زیارت عاشورا با حضور مدیرکل و کارکنان این اداره برگزار می‌شود. در این مراسم همزمان با قرائت زیارت عاشورا، مرثیه سرایی حضرت اباعبدالله الحسین (ع) نیز اجرا و کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان با حضور در این برنامه معنوی یاد و خاطره شهدای حادثه عاشورا را گرامی می‌دارند. مراسم قرائت زیارت عاشورا به منظور بهره‌برداری هر چه بیشتر از فیوضات ماه محرم و صفر روزهای دوشنبه این دو ماه نیز برگزار خواهد شد.



برگزاری مسابقه عکاسی جلوه‌های محرم ویژه کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان

مسئول روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان از برگزاری مسابقه عکاسی «جلوه‌های محرم» به مناسبت ماه محرم و ایام سوگواری سرور و سالار شهیدان، حضرت اباعبدالله الحسین (ع)، ویژه کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان خبر داد. زهره خطیبی گفت: این مسابقه با هدف ترویج فرهنگ عاشورا و مکتب امام حسین (ع) برگزار خواهد شد تا کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان بتوانند ارادت و دلدادگی خود را به اهل بیت (ع) ابراز و نقشی تاثیرگذار در اشاعه این فرهنگ داشته باشند. وی خاطر نشان کرد: آثار دریافتی این مسابقه از طریق نظر سنجی عمومی از کلیه کارکنان اداره کل استاندارد خوزستان انجام و از برگزیدگان تقدیر خواهد شد.



ابطال و تمدید پروانه های استاندارد در سال ۱۴۰۱

باطل شد

مدیر کل استاندارد خوزستان گفت: اداره کل استاندارد خوزستان در راستای انجام وظایف و مسئولیت های ذاتی خود و بمنظور حمایت و صیانت از حقوق مصرف کنندگان و همچنین فراهم نمودن هرچه بیشتر عرصه برای تولید کنندگانی که تولید با کیفیت را سرلوحه کار خود قرار می دهند پس از انجام بازرسی ها و نتایج آزمون بر روی نمونه های گرفته شده و همچنین بررسی سایر شرایط واحدهای تولیدی از ابتدای سال تا کنون ، تعداد ۳۹ فقره پروانه کاربرد علامت استاندارد اجباری و تشویقی را ابطال و ۴۵ فقره پروانه استاندارد را نیز تعلیق نموده است . علی داودی افزود: رعایت نکردن استانداردهای تولید و خدمات ارائه شده و تولید محصول با کیفیت پایین تر از استاندارد از جمله دلایل تعلیق و ابطال این پروانه ها به شمار می رود . واحدهای تولیدی که پروانه استاندارد آنها تعلیق شده حداکثر سه ماه فرصت خواهند داشت که نسبت به رفع نواقص و احراز شرایط استاندارد اقدام و در غیر اینصورت پروانه استاندارد آنها نیز ابطال خواهد شد .

مصاحبه خبری

گفتگوی خبری مدیر کل استاندارد خوزستان با خبرگزاری ایرنا در خصوص فعالیت های اداره کل استاندارد خوزستان



فعالیت های اطلاع رسانی و تبلیغات محیطی

- انتشار اخبار اداره کل در خبرگزاری های مختلف مانند ایرنا، ایسنا، صدا و سیما، خوزستان، تسنیم، تابناک، موج، صبح اقتصاد، نبض شهر و ...
- انتشار اخبار اداره کل در بیش از ۲۰ کانال خبری پربازدید
- طراحی، تهیه و چاپ بنر به مناسبت های مختلف مذهبی، سیاسی و اجتماعی در مرداد ماه سال ۱۴۰۱





با ما همراه باشید

۱۰۰۰۱۵۱۷

سامانه پیامکی استعلام اصالت پروانه کاربرد
نشان استاندارد

<https://khz.isiri.gov.ir/portal/home>

سایت اداره کل استاندارد خوزستان

<https://chat.whatsapp.com/DsCV39TRk8MCWLdspZESW2>

کانال اخبار اداره کل استاندارد خوزستان در
پیام رسان واتس اپ

<https://instagram.com/standard.khz?r=nametag>

آدرس صفحه اینستاگرام اداره کل استاندارد خوزستان

<http://www.aparat.com/standard.khz>

کانال اداره کل استاندارد خوزستان در آپارات

نشانی: خوزستان، اهواز، کیانپارس، خیابان ۱۳ غربی، فاز سوم، پلاک ۱۴۰

تلفن: ۰۶۱۳۳۹۱۴۲۵۵-۷

تهیه و تنظیم: زهره خطیبی-مسئول روابط عمومی اداره کل استاندارد خوزستان